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Työlupa / Koulutie 23 

Valmistelija: liikenneinsinööri Valtteri Partanen 

ICS Nordic Oy hakee lupaa liikennealuetyön tekemiseen, alueen käyttöön sekä katualueen 
tilapäiseen sulkemiseen Lempäälän kunnan katualueella (osoitteessa Koulutie 23 / Hauralan 
asuinalue). Työ on elokuvan kuvaamista. Aluevaraus on 60–120 m2. Lupa on voimassa 
13.09.2026 saakka. Työstä vastaa: Petri Kyttälä, puh. 040 575 8901. Laskutus: ICS Nordic Oy, 
Polttimonkatu 4, 33210, TAMPERE. Viite: Kyllä isä osaa 
 

Toimivalta 

 Yhdyskuntajohtajan päätös 31.1.2025 § 7, päätösvallan siirtäminen infrapäällikölle, kohta 7 
 

Päätös 

Myönnän ICS Nordic Oy:lle luvan työn tekemiseen hakemuksen mukaisesti Lempäälän kunnan 
hallinnoimilla alueilla. Työssä tulee noudattaa kunnan ohjetta "KADUILLA JA MUILLA YLEISILLÄ 
ALUEILLA TEHTÄVÄT TYÖT, HAKUOHJE JA LUPAEHDOT 2025". 

Ennen työn aloittamista kohteeseen voi tarvittaessa pyytää aloituskatselmuksen. 

Kunnan edustajana katselmuksissa toimii liikenneinsinööri, p. 044 481 1804 

Vastuu tilapäisen liikenteenohjauksen toteuttamisesta ja ylläpidosta kuuluu työstä vastaavalle, 
huolimatta siitä, kuka liikenteenohjauksen käytännössä toteuttaa. Työstä vastaavan tulee nimetä 
vastuuhenkilö, jonka tulee olla perehtynyt liikenteenohjaus- ja varoituslaitteiden käyttöön. 
Vastuuhenkilöllä pitää olla voimassa oleva Tieturva II (Katuturva II) koulutus. Työn aikana 
käytettävien liikenteenohjaajien tulee pätevyydeltään vastata Tieliikennelain (729/2018) 65 §:ssä 
esitettyjä vaatimuksia. Liikenteenohjaajalla on oltava tehtävän edellyttämä asiantuntemus. 

Vastuuhenkilö valvoo ja huolehtii siitä, että työkohteen liikennejärjestelyt ja liikenteenohjaus ovat 
työn aikana ja työajan ulkopuolella (esim. viikonloppuisin) lupamääräysten edellyttämällä tavalla 
kunnossa.  

Luvan hakija saa peittää tai tarvittaessa poistaa työalueen vaikutusalueella olevat liikennemerkit 
kuvausten tarvitsemaksi ajaksi. Vastuuhenkilö huolehtii myös, että pysyvät liikennejärjestelyt 
palautetaan ennalleen kuvausten päätyttyä ja hän vastaa työmaan liikennemerkkien ja 
liikenteenohjauslaitteiden kunnosta. 

Työn edellyttäessä kadun tai muun yleisen alueen kulkuyhteyden tilapäistä sulkemista, on luvan 
saajan ilmoitettava sulkemisesta kunnan lisäksi myös asianmukaisille viranomaisille sekä niille 
kiinteistöille, joita tilapäinen sulkeminen koskee. 

Työn suorittamiseen tarvittavia ajoneuvoja saa hakijan tarpeiden mukaisesti pysäköidä 
Kirstinpolun sekä Koulutien varrella jo nykyisten liikennejärjestelyjen sallimana, kuitenkin 
tieliikennelain (729/2018) kadunvarsipysäköintiä koskevia säännöksiä noudattaen.  
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Koulutien itäpuolella (välillä Hauralantie-Haljastenkuja) voimassa olevia pysäköintikieltoja 
(liikennemerkki C38) saa tarvittaessa peittää tai poistaa, mutta ainoastaan kuvausten ajaksi. 
Näillä perusteilla erillisen pysäköintitunnuksen käyttäminen katualueella ei ole tämän katuluvan 
tapauksessa vaadittua. 

Olemassa olevia liikennemerkkejä saa peittää vain merkkihupulla tai peitelevyllä. 

Katualueella sijaitsevan sähkönsyöttöverkon hallinnointi kuuluu Elenia Verkko Oyj:lle. Lupa 
alueellisen sähköverkon käytölle työn aikana tulee saada sen haltijalta tai tarvittaessa yksityisten 
kiinteistöjen haltijoilta.  

Myönnetty työlupa ja käyttölupa ovat voimassa hakemuksessa ilmoitetun ajan. Katuluvasta 
peritään aina 100 €:n suuruinen tarkastus- ja valvontamaksu. 

Katuluvan mukaiset työt tai katuluvassa annetut määräykset ja ehdot saattavat vaatia ilmoituksia 
tai lupia eri viranomaistahoilta ja maanomistajilta. Työstä vastaava on velvollinen huolehtimaan, 
että katuluvan mukaiselle työlle on saatu muut tarvittavat luvat ennen töiden suorittamista. Kunta 
myöntää luvan vain hallinnoimilleen alueille. 

 
 
Tiina Pekkala 
Infrapäällikkö 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 

 

 
Päätöksen nähtävänäpito 

 Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivulla.  

 
Ote Hakija 
 

Tiedoksi 

Laskutus, yhdk ltk, kunnossapitotyönjohtaja, kunnossapitotyöntekijä, pysäköinninvalvonta, 
palvelukäytävä, viestintäpäällikkö, rehtori/Lempoisten koulu 

 

Muutoksenhakuviranomainen 

Yhdyskuntalautakunta 
 


